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FICHE TECHNIQUE
POUTRES DE CONSTRUCTION DUO

A BASE DE BOIS SUISSE

OLWO

Matériau
Essence de bois
Origine

Qualite

Collage

Humidité du bois

Dimensions

Largeur (mm)
80
100
120
140
160
180
200
80
100
120
140
160
180

200

LE BOIS
VALEUR
AJOUTE

SCIERIE | RABOTERIE | COMMERCE DE BOIS

Bois Construction Duo

Epicéa

Suisse

Qualité industrielle C

AW 100 avec structure BSH

10% +/- 2%

Epaisseur (mm)

60

60

60

60

60

60

60

80

80

80

80

80

80

80

BOIS
SUISSE

Longueur (mm)
13000
13000
13000
13000
13000
13000
13000
13000
13000
13000
13000
13000
13000

13000

“ouveA“
en stoc¥
oLWO

Délai de livraison
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OLWO AG
Bollstrasse 68
3076 Worb
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