## **FICHE TECHNIQUE**

## POUTRES DE CONSTRUCTION DUO À BASE DE BOIS SUISSE



Matériau Bois Construction Duo

Essence de bois Épicéa

**Origine** Suisse

**Qualité** Qualité industrielle C

**Collage** AW 100 avec structure BSH

**Humidité du bois** 10% +/- 2%





## **Dimensions**

Largeur (mm)	Épaisseur (mm)	Longueur (mm)	Délai de livraison
80	60	13000	en stock OLWO
100	60	13000	en stock OLWO
120	60	13000	en stock OLWO
140	60	13000	en stock OLWO
160	60	13000	en stock OLWO
180	60	13000	en stock OLWO
200	60	13000	en stock OLWO
80	80	13000	en stock OLWO
100	80	13000	en stock OLWO
120	80	13000	en stock OLWO
140	80	13000	en stock OLWO
160	80	13000	en stock OLWO
180	80	13000	en stock OLWO
200	80	13000	en stock OLWO







**OLWO AG**Bollstrasse 68
3076 Worb
T + 41 31 838 44 44
F + 41 31 838 44 22
info@olwo.ch
olwo.ch